
    

 
 

 
Direzione Regionale Emilia Romagna 

Piazza Malpighi, 19 – 40123 Bologna – Tel. 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 
e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it 

pec:  dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 
 

                                                                           

Bologna, data del protocollo     

                                          

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
 

Denominazione Stazione Appaltante  
Agenzia del Demanio – Direzione Regionale Emilia Romagna – Piazza 
Malpighi 19, 40123 Bologna (BO) – 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 – e-

mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it – pec:  
dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 

Procedura di gara: Affidamento mediante ricorso agli operatori economici 

individuati con la procedura del Sistema Accentrato delle manutenzioni, per la 

realizzazione di interventi per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria 

sugli immobili in uso alle Amministrazioni dello Stato, nonché su quelli i cui 

interventi sono gestiti dall’Agenzia del Demanio, ex art. 12, comma 5, D.L. 

98/2011, convertito con Legge 111/2011, così come modificato dalla Legge 

n.190/2014, compresi nel territorio di competenza della Direzione Regionale 

Emilia Romagna – LOTTO 2 Ambito “Romagna” (FE-RA-FC-RN) lavori NO 

SOA, mediante prenotazione dell’operatore attraverso l’applicativo Gestione 

Contratti; 

Oggetto: lavori di miglioramento sismico della Tenenza della Guardia di 

Finanza di Cervia (RA), Via Isonzo, Scheda RAB0874.   CUP: 

G89E18000380001   CIG: 8587541703 

Importo a base d’asta: 90.710,50 (euro novantamilasettecentodieci/50) oltre 

Iva di legge, di cui € 18.101,16 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

Importo di aggiudicazione: Euro 69.740,92 oltre IVA di legge, cui € 

18.101,16 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

Data di aggiudicazione: Determina di aggiudicazione prot. n. 2021/1686 del 

02/02/2021. 

 

Criterio Di Aggiudicazione: Minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 

50/2016. 

DEMANIO.AGDER01.REGISTRO 
UFFICIALE.0002028.09-02-2021.I

mailto:filiale.emiliaromagna@agenziademanio.it
mailto:%20dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it
mailto:filiale.emiliaromagna@agenziademanio.it


 

 

 

          Pagina 2 di 2 

 

 

Aggiudicatario: RH BUILDER SPA, Strada Consortile - Zona Asi snc. 

CARINARO (CE) P.IVA 04439630619. 

Data del presente avviso: 09/02/2021 

Responsabile del procedimento: Arch. Andrea Franco Falzone 

Procedure di Ricorso:  

Eventuali ricorsi potranno essere presentati nel termine di 30 giorni dal 

presente avviso ovvero, se antecedente, dalla data in cui si è avuta 

conoscenza del provvedimento di aggiudicazione. L’organo giurisdizionale 

competente è il Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna sede 

di Bologna, sito in Via Strada Maggiore, n. 53, Bologna. 

    

Il RUP 
Arch. Andrea Franco Falzone 

   
              
 

 

 

 

 


